fascia cinerascente vel sub-olivacea utrinque limitatam et utrinque crasse dentatam formante; bulbo genitali in latere exteriore procursibus duobus praedito, quorum alter, basalis, unguem longum procurvum, apice gracili nigrum format, alter procursum breviorem paene rectum, apice breviter acuminato (?) — ♂ ad. Long. circiter 4 millim.

MAS. — *Cephalothorax* ad formam plane ut in aliis maribus generis *Argiopis* est. Area *oculorum* mediorum paullo longior quam latior, et paullulo latior antice quam postice; spatium inter oculos laterales posticos et medios posticos saltem aequem magnum atque id, quo hi inter se separati sunt. *Femora* antica antice saltem 3 aculeos et supra 2 aculeos fortes habent, subter femora inermia sunt: tibiae et metatarsi aculeis nonnullis longis sunt armata. *Palpi* breves, clava excepta graciles, partibus patellari et tibiali vix longioribus quam latioribus. Bulbus genitalis anterius procursus duos magnos, foras directos, basi sat longe inter se remotos ostendit, quorum alter, basalis, spinam longam sat fortem (apice longo et nigro tamen gracili) anteriora versus curvatam format, alter vero, qui ex duabus arcte sibi applicatis constare videtur, brevior, paene rectus et sub-compressus et apicem versus paullo dilatatus est: lineam longitudinem nigram (spinas duas graciles nigras?) ostendit, ipso apice breviter acuminato, testaceo. *Abdomen* breviter ovatum, posteriora versus angustatum et sub-acuminatum.

Color. — *Cephalothorax* nigro-fuscus, parte cephalica clariore. *Pedes* sub-testacei, nigricanti-annulati, femoribus nigricantibus, metatarsis tarsisque apice nigris. *Palpi* flavo-testacei. *Abdomen* nigricans, pilis longis obscuris sparsum, et pube tenui rufescenti minus dense vestitum, antice sub-testaceum et in hac area sub-testacea minus bene definita antice \wedge sat magno albicanti, triangulum nigricantem includenti ornatum, et pone id alio \wedge albicanti minus distincto et eo quoque nigrore repleto: pone hanc picturam abdomen fasciam transversam latam nigricantem ostendit, quae postice area media multo angustiore triangula nigra usque ad anum ducta continuatur, quae utrinque erasse dentata est et in lateribus saltem anterius linea albicanti limi-

tatur, lateribus dorsi postice, apud hanc aream triangulam, utrinque cinerascentibus vel sub-olivaceis. Venter niger, macula sub-transversa flaventi utrinque non parum ante mamillas notatus.

Lg. corp. 4 millim.; lg. cephaloth. paullo plus 2, lat. ej. paene 2; lg. abd. $2\frac{1}{3}$, lat. ej. paene 2 millim. Ped. I $6\frac{1}{2}$, II 6, III 3, IV circa $4\frac{1}{2}$, millim.

Mas singulus, ex montibus Carin Chebà.

Gen. **Gea**, C. L. Koch, 1843.

160. **G. festiva**, Thor., 1893. Bhamò.

161. **G. nocticolor**, Thor., 1887. Bhamò.

** 162. **G. catenulata**, n., *cephalothorace nigro, parte cephalica tota, cum margine partis thoracicae posterius, testacea; sterno nigro, fascia longitudinali in medio constricta flava et tuberculis lateribus sex rufescentibus; pedibus testaceis, dense nigro-annulatis; abdomine supra cinerascenti vel pallide olivaceo, secundum medium maculis sex majoribus rotundatis albicanibus ornato, quae lineis nigris transversim ad latera abdominis continuatis definitae sunt et in series duas longitudinales posteriora versus paullo divaricantes et postice nigrore separatas ordinatae, pone quas medium dorsi area triangula nigra, circa $\frac{1}{3}$ longitudinis ejus occupante, utrinque crasse undulato-dentata occupatur. — ♀ ad. Long. circa 5 millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax, sternum, partes oris, palpi et pedes ad formam sunt ut in hoc genere plerumque. Area oculorum mediorum valde proclivis et plana est; oculi medii postici reliquis oculis non parum majores. Series oculorum postica fortiter deorsum curvata et procurva est, series antica sat fortiter recurva, a fronte visa paene recta. Area oculorum mediorum fere duplo longior quam latior postice, non parum latior postice quam antice. Oculi bini laterales, quorum anterior posteriore paullo minor est, inter se contingentes sunt, medii antici paullo longius inter se quam a lateralibus anticis remoti, medii postici paullo longius a lateralibus posticis quam inter se. Sternum ad utrumque latus tria tubercula parva ostendit. Pedes mediocres, aculeis sat*

longis et crebris armati. *Abdomen* circa dimidio longius quam latius, antice et in lateribus anterius levius, posterius fortius rotundatum; antice, paullo pone humeros, tuberculis duobus sub-conicis sat parvis munitum est. *Vulva* maxima: constat e callo magno paene in circulum curvato, qui septo medio angustiore persectum est, hoc septo posterius cum callo transverso latiore cruncem formante: callo et septo vulva in quattuor foveas dividitur, quarum duas posteriores minutae sunt.

Color. — *Cephalothorax* niger, albo-pubescent, parte cephalica tota, cum margine partis thoracicae postice anguste, testacea. *Sternum* nigrum, fascia media longitudinali lata et in medio constricta flava, et tuberculis utrinque apud coxas tribus rufescens. *Mandibulae* testaceae; *maxillae* sub-fuscae, margine intus et apice testaceis, *labium* fuscum, apice testaceum. *Palpi* testacei, paullo nigro-maculati. *Pedes* testacei, nigro-maculati et -annulati: femora 1.ⁱ paris supra annulis 3 nigris praedita sunt, subter cum coxa et trochantere nigra, reliqua femora annulis binis, apicali et medio, sunt cincta; coxae sex posteriores testaceae, trochanteres 4.ⁱ paris macula parva nigra subter notati. *Patellae* in medio testaceae sunt, apice et basi nigrae; tibiae saltem subter 3 annulis, metatarsi 2 annulis, medio et apicali, cincti. *Abdominis* dorsum cinerascent vel pallide olivaceum et albo-pubescent est, hac area dorsuali sat dense albo-punctata lineis paucis tenuibus transversis nigris utrinque persecta et maculis majoribus rotundatis sex albis nigro-limbatis in series duas longitudinales posteriora versus paullo divaricantes ordinatis ornata, quae series paene ad $\frac{2}{3}$ longitudinis dorsi pertinent et posterius spatio inaequali nigricanti separatae sunt: hoc spatium postice in aream nigram triangulam ad anum pertinentem et utrinque crasse undulato-dentatam continuata est. Venter niger ordinibus duobus longitudinalibus parallelis macularum ternarum flavarum, quarum media utrinque dilatata est, inter vulvam et *mamillas* ornatus, interstitio inter hos ordines maculis minutis 4 flavis fere in quadratum dispositis antice notatum.

Lg. corp. 5; lg. cephaloth. $2\frac{1}{2}$, lat. ej. paene 2, lat. clyp.

paene 1; lg. abd. $3\frac{1}{2}$, lat. ej. $2\frac{1}{2}$ millim. Pedes I $7\frac{1}{4}$, II $6\frac{3}{4}$, III $4\frac{1}{4}$, IV circa $6\frac{1}{2}$ millim. longi.

Femina singula, ex Teinzò.

Gen. **Larinia**, SIM., 1874.

163. **L. diluta** (Thor.), 1887. — *Lipocrea diluta*, Thor., Primo Saggio, cet., p. 146.

In femina *adulta*, quae ad Teinzò (non procul a Bhamò) cum nonnullis junioribus capta est, et quae haud dubie ejusdem speciei est ac femina illa junior ad Bhamò capta, quam primum (loc. cit., p. 146) *Lipocream dilutam* appellavi (¹), et quae plane cum descriptione hujus araneae convenit, *vulva* fusca fere triangula est: “corpus „ejus transversum, postice excisum vel profunde emarginatum ex duabus partibus rotundatis et profunde excavatis constare videtur: e latere ejus anteriore exit scapus brevis subconicus, vix longior quam latior, “corpo „vulvae circa triplo angustior et apice postico modo ad medium longitudinis ejus pertinens. Linea longitudinalis albicans dorsi abdominis minus distincta est quam in junioribus, fascia longitudinalis ventris ut in iis alba distinctissima.

In *mare ad.*, quem hujus speciei credo, bulbus genitalis subglobosus et pilosus subter versus basin procursus saltem duos ad maximam partem pallidos, unguiformes fere, ostendit, apice vero, extus, magis subter, unguem parvum nigrum subito *deorsum* flexum.

Altera femina adulta, ibidem capta, et quae ad formam vulvae cum illa satis convenit, *pedes sat dense et fortiter nigromaculatos habet*, et puncta nigra abdominis fortiora et paria 7 secundum latera dorsi formantia (ut saepe in forma principali): haec forma, quae propria species fortasse est, ad tempus *L. diluta*, var. *maculatipes* appellari potest. In *mare ad.* simili, cum ea capto, bulbus genitalis subter ad basin procursum longiorem

(¹) Femina contra, quam in «Araenidi di Nias e di Sumatra» (Ann. d. Mus. Civico di Genova, Vol. XXX, Ser. 2, Vol. X, pag. 24) ut feminam adultam *L. dilutae* descripsi, ab hoc specie differre videtur (Conf. descriptionem vulvae ejus).

pallidum *bifidum* ostendit et ante eum unguem *nigrum* sursum curvatum.

♀ ad. — Lg. corp. 8 millim., lg. cephaloth. 3, lat. ej. parum plus 2, lat. clyp. parum plus 1; lg. abd. 6, lat. ej. 2 millim. Ped. I ?, II $10\frac{1}{4}$, III $6\frac{1}{2}$, IV paene 12; pat. + tib. IV 4 millim.

Marem et feminam *L. dilutae* hic descriptos cum paucis junioribus ad Teinzò collegit Fea.

** 164. *L. lutescens*, n., *cephalothorace luteo, linea media longitudinali nigra posterius notato; oculis mediis anticis aeque longe inter se atque a lateralibus anticis separatis; pedibus luteo-testaceis, 3ⁱⁱ paris pedibus anticis plus duplo brevioribus; abdomine supra flavescenti, linea longitudinali utrinque ramosa obscura notato, et pilis longis sub-erectis albicantibus consperso, subter magis albicanti; vulva e corpore transverso utrinque excavato et e scapo angusto plus duplo longiore quam latiore et paullo pone corpus vulvae pertinente formata.* — ♀ ad. Long. circa $7\frac{1}{2}$ millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* ad formam ut in specie priore est, tibiā 4ⁱ paris paullulo brevior. Series *oculorum* postica desuper visa parum recurva, paene recta est, a fronte visa deorsum curvata, series antica a fronte visa leviter deorsum curvata. Oculi seriei anticae spatiis aequalibus separati. Oculi medii postici paene contingentes inter se, spatio vix evidenti separati. *Pedes* 4ⁱ paris pedibus 3ⁱⁱ paris paullo plus duplo longiores sunt, metatarsi 1ⁱ paris tibiā paullo breviores. In femoribus anticis aculeos 2 vel 3 breves antice video, et 1 supra. *Abdomen* saltem triplo longius quam latius, formā in hoc genere ordinariā, paene cylindratum, antice supra declivitatem cephalothoracis posticam, et postice supra mamillas, in conum brevem libratum productum. *Vulva* fusca ex “corpore” sub-transverso in lateribus rotundato, utrinque excavato et e scapo eo circa triplo angustiore et paullo longiore, retro directo, lateribus parallelis, leviter versus ventrem curvato et plus duplo longiore quam latiore constat.

Color. — *Cephalothorax* luteus, linea media longitudinali nigra

in sulco centrali notatus et pilis albicantibus supra sat dense conspersus. *Sternum*, *partes oris, palpi et pedes* luteo-testacea, aculei pedum nigri. *Abdomen* supra flavescens, linea media longitudinali obscura, ramos duos vel tres oblique retro et posteriore versus directos utrinque emitte notatum et pilis longis et fortibus sub-erectis sat raris albicantibus conspersum, subter magis albicans. *Mamillae* lutescentes.

Lg. corp. $7\frac{1}{2}$ millim.; lg. cephaloth. paene 3, lat. ej. paene 2, lat. clyp. paene 1; lg. abd. paullo plus 5, lat. ej. paene 2 millim. Ped. I $11\frac{1}{2}$, II $10\frac{1}{2}$, III $5\frac{1}{4}$, IV 10; pat. + tib. IV $3\frac{1}{2}$ millim.

Femina singula, ad Teinzò inventa.

Gen. **Arachnura**, VINS., 1863.

** 165. **A. perfissa** (Thor.), *area oculorum mediorum duplo longiore quam latiore postice et paullo latiore antice quam postice, oculis binis lateralibus spatio eorum diametrum aequante separatis; cephalothorace, sterno, partibus oris, palpis et pedibus sub-testaceo-ferrugineis vel -luteis; abdomen longissimo, flavo- vel sub-fusco-testaceo, in lateribus plus minus late rufo-ferrugineo vel rubro, in medio antice profunde inciso et lobos duos porrectos sub-triangulos ita formante, posteriora versus sensim angustato et in caudam longam, non annulatam, in tres procursus conico-acuminatos excurrente, procursu inferiore duobus superioribus duplo longiore.*
— ♀ ad. *Long. circa 11 millim.*